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SPECIFICATIONS

Kartong: 1/30
Artikkel-ID: MUJJO-WA-001-BL
EAN: 5060487085483
Size: 97 x 127 x 19 mm
Weight: 70 g

Recommended price

499 SEK

Mujjo Magsafe Leather Card Wallet er det uunnværlige tilbehøret til din iPhone, og kombinerer
bekvemmelighet med upåklagelig stil. Denne slanke, kompakte lommeboken er laget av fullnarvet
vegetabilsk garvet skinn og festes enkelt til MagSafe-iPhone, slik at du har umiddelbar tilgang til
kortene dine, samtidig som den tilfører et element av elegant eleganse til enheten din. Denne
tradisjonelt utformede lommeboken er fôret med luksuriøst japansk mikrofiber og er designet for å eldes
med verdighet, samtidig som den er slitesterk og sitter sikkert takket være silikonstriper.

Lommebok med enkel tilgang til tre kort
Kompatibel med iPhones med MagSafe
Laget av vegetabilsk garvet øko-lær
Fôret med luksuriøst japansk mikrofiber
Designet med sklisikre silikonstriper

Easy Access  Three-card Wallet
Dette Mujjo-tilbehøret gir deg rask og enkel tilgang til de viktigste kortene dine. Den slanke profilen til
Mujjos MagSafe-kortlommebok i lær garanterer en slank profil, noe som sikrer at den utfyller den slanke
designen til din iPhone  i stedet for å bli for stor.

Kompatibel med iPhones med MagSafe
Mujjos MagSafe-kortlommebok i lær festes enkelt til alle  iPhones som er utstyrt med MagSafe, og gir
en sømløs integrering med enheten din. Nå slipper du å fikle med vanskelige festeanordninger eller
klumpete tillegg.

Laget av vegetabilsk garvet økolær
Mujjos Leather MagSafe Card Wallet er laget av vegetabilsk garvet økolær, som er et uttrykk for
bærekraftig produksjon. Dette bidrar ikke bare til en vakker, rik og naturlig patina over tid, men
garanterer også et miljøvennlig produkt.

Fôret med luksuriøs japansk mikrofiber
Mujjo Leather MagSafe Card Wallet er fôret med utsøkt japansk mikrofiber, noe som gir et ekstra snev
av luksus. Med en satenglignende finish fremhever dette elementet lommebokens generelle estetikk,
samtidig som det gir ekstra beskyttelse for kortene dine.

Designet med sklisikre silikonstriper
For ekstra sikkerhet har Mujjo utstyrt denne Leather MagSafe Card Wallet med sklisikre silikonstriper.
Disse sørger for et stabilt og sikkert feste til iPhone, slik at du kan føle deg trygg på at lommeboken din
blir liggende akkurat der den skal.

Pakken inkluderer

1 Mujjo MagSafe Leather Card Wallet - Monaco Blue
1 instruksjonsmanual

Produktspesifikasjoner

Farge: Monaco blå
Passer til iPhones på 6,1 tommer eller større.
Kompatibel med Mujjos MagSafe-etuier til iPhone 14, 15 og 16.
Ikke kompatibel med Mujjo-etuier for iPhone 12 og 13.
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